
 
 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TREČIOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ, Į KURIAS 

VYKDOMAS PRIĖMIMAS 2021–2022 STUDIJŲ METAIS, KAINŲ PATVIRTINIMO  

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. spalio 25 d. nutarimo Nr. T-2017-8-1 

„Dėl bendro studijų vietų skaičiaus, studijų kainų ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programų 

įgyvendinimu, dydžių ir kitų Vilniaus universiteto teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo“ 1 punktu, 

Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 30 punktu, įvertinęs Tarybos nuomonę ir 

atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2021 m. gegužės 6 d. teikimą Nr. RTK-30 „Dėl 

Vilniaus universiteto trečiosios pakopos studijų, į kurias vykdomas priėmimas 2021–2022 studijų 

metais, kainų patvirtinimo“ ir Vilniaus universiteto senato Mokslo komiteto 2021 m. gegužės 4 d. 

nutarimą (protokolo Nr. (1.9 E) 11500-KT-68), Vilniaus universiteto senatas 

nutaria patvirtinti Vilniaus universiteto trečiosios pakopos studijų, į kurias vykdomas 

priėmimas 2021–2022 studijų metais, kainas:  

 

Mokslo kryptis 
Nuolatinės studijų formos 

kaina, Eur 

Ištęstinės studijų formos 

kaina, Eur 

Visos mokslo kryptys (išskyrus 

teisę) 
10758,00 7172,00 

Teisės mokslo kryptis 5788,50 3859,00 

 

 

 


